&%

iy

UNIONE EUROPEA

Fondo Sociale Europeo - /f_’_”"’é’ w0 el "-gz’”‘"’,_*"’”" ! ER IﬂﬂDVHZIUﬂE
Fonde Europeo di Sviluppo Regionale Al Wecrersil o dethly Froren Tere - awes

WINVERSITAbecu STUDI i
NP OLI FEDERICO I

DIPARTIMENTO ol INGEGNERIA ELETTRICA
ETECNOLOGIE pett! INFORMAZIONE

Decreto Direttoriale n. 90/2020

IL DIRETTORE

VISTO il Regolamento di Ateneo per 1’assegnazione da parte di Dipartimenti e Centri
Interdipartimentali, di borse di studio aventi ad oggetto attivita di ricerca, da
istituire con fondi derivanti da convenzioni, contratti o contributi di ricerca,
emanato con D.R. 2015/3557 del 19/10/2015;

VISTO il Decreto del Direttore n. 61 del 10 marzo 2020 con il quale & stata
autorizzata I’indizione di una procedura di selezione per ’assegnazione di n.1
borsa di studio dal titolo “Pianificazione e controllo di compiti per robot
industriali collaborativi”, nell’ambito del progetto di ricerca “PON ICOSAF
(ARSO01_00861) — Sistemi integrati e collaborativi per la fabbrica intelligente
—D.D. del 13 luglio 2017 n. 17357, CUP: E26C18000180005. Rif. D.L.E.T.I.

Borsa 7/2020;

VISTA la necessita di nominare una commissione esaminatrice per la selezione di cui
trattasi, i cui termini di partecipazione sono scaduti in data 01/04/2020;

VISTA la proposta del responsabile scientifico del progetto di ricerca “PON ICOSAF
(ARS01_00861) — Sistemi integrati e collaborativi per la fabbrica intelligente
— D.D. del 13 luglio 2017 n. 1735, CUP: E26C18000180005,” resp. prof.
Luigi Villani , relativa ai componenti della Commissione per 1’espletamento
della procedura selettiva in questione;

VISTO il Decreto Legislativo n.165/2001 e s.m.i. ed, in particolare, 1’art.35bis il quale
detta disposizioni ai fini della prevenzione del fenomeno della corruzione

nella formazione di commissioni;

ACQUISITE le dichiarazioni sostitutive di certificazioni rilasciate dai membri della
nominanda Commissione Giudicatrice dove gli stessi dichiarano di non essere
stati condannati, anche con sentenza non passata in giudicato per i re K
previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del codice penale;

Via Claudio 21, 1-80125 Napoli e Tel. +39 081 7683216 e Fax +39 081 7685925 e



A =N
\PON
)
UN ION‘E EUROPEA ; Vi 7 RiceREA
Fondo Sociale Europeo -'//1”"’4‘ 0 doll 'ﬂ*"’”’"{("’"- ~ EINNOVAZIONE
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale At Wrcrorict o oty Rlrores Y ik - 1wt

D| E BN VERSITA becu STUDI o
| o NEXPOLI FEDERICO I

DIPARTIMENTO bl INGEGNERIA ELETTRICA
ETECNOLOGIE pett INFORMAZIONE

DECRETA

La Commissione giudicatrice per la selezione per il conferimento di n.1 borsa di studio dal titolo
“Pianificazione e controllo di compiti per robot industriali collaborativi”, nell’ambito del progetto
di ricerca “PON ICOSAF (ARS01_00861) — Sistemi integrati e collaborativi per la fabbrica
intelligente — D.D. del 13 luglio 2017 n. 17357, CUP: E26C18000180005,”, di cui al bando emanato in
data 10/03/2020 ¢ cosi costituita:

Prof. Luigi Villani Presidente

Prof. Alberto Finzi Membro

Dott.ssa Cinzia Cannizzaro Segretario verbalizzante
Napoli, 2 aprile 2020

11 ttore
Prof. (r{orgio Ventre

P

Via Claudio 21, I-80125 Napoli e Tel. +39 081 7683216 e Fax +39 081 7685925 e



